26,32,35,37,41,46,48,60,66,87,100,102,106. I mq. catastali totali di queste 

particelle  ammonta a circa  220.400 mq. 

Diritto oggetto di vendita: piena proprietà 

Disponibilità del bene: al momento dei sopralluoghi  gli immobili erano liberi 

Prezzo base di vendita: Euro 109.800,00 ( Euro centonovemilaottocento/00) (valore 

stimato in perizia Euro  1.338.000,00)  

Offerta minima: Euro 82.350,00 ( Euro ottantaduemila trecento cinquanta/00) (75% del 

prezzo base) 

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 82.350,00 ( Euro 

ottantaduemila trecento cinquanta/00)   (offerta minima) 

Rilancio minimo: Euro 2.000,00  (Euro duemila/00) 

Cauzione minima: almeno pari al 10% del prezzo offerto. 

Custode Giudiziario: Dott. Giulio Nicoletti, E.mail segreteria@studionicoletti.cloud tel 

0586828965  

Professionista Delegato: